8^o. Gróff Zinzendorf és más megh árestált urak iránt semminemű vindicta ne legyen, hanem azon casus is mennyen in perpetuam oblivionem et amnistiam.

9^o. Nem különben hogy ha az mostani obsidioban bombardizálás alkalmazhatóságával eb-

Ad 5^{um}. Dabuntur non minus currus, quam comitiva sufficiens, quibus domini officiales propria sua bona mobilia, non vero bona aliena ad locum sibi ipsis placitum efferre possint, ratione cujus dijudicandi deputati commissarii ordinabuntur.

Ad 6^{um}. Relegantur eatenus ad ordinariam juris viam debita sua rehabendi.

Ad 7^{um}. Permittitur omnibus tam in fidelitate Suae Majestatis Sacratissimae manere, quam vero ad Rakoczium abire volentibus libera facultas. Ratione bonorum autem suorum confiscatorum rehabilitationis relegantur ad Excelsam Cameram Aulicam.

Ad 8^{um}. Conformiter primo puncto indulgetur.

Ad 9^{um}. Ratione illorum damnorum, quae durante obsidione civitati causerunt, nulla

⁴ Convoi = kíséret.

ben az várban és városban valamely károk és ruínák causalattanak, semminemű refusiónak praetensioja ne legyen; neis allegatassék it az elmúlt újvári capitulatio.

10. Csajági János brigaderos obester bakmajsztere, Ritter János uram⁵ és más ben levő deserterek iránt (azok pedig akár hadi, akár más renden levők legyenek) való vindicta is amnistiában mennyen, és szabad elmenetelek Felsőleges Fejedelemhez semmiképpen ne impedialtassék.

11. Ezen capitulatio alatt, az kinek minemű szándéka volna valamely jószágának eladására, szabadon adathassa, avagy pedig az fiscustul in instanti bonificatioja legyen készpénzül.

12. Ezen hadnak pedig kimenetele alkalmatosságával valakik magok szándékokbul lobonczá nem lesznek, erővel azzá ne tétessenek, ha szintén valamely erővel el röjtethetnék is, tartozzanak restituálni minden jószágával, munderjával, és fegyverével edgyüt.

13. Kiszököt Aront Ádám,⁶ és más olyan hajduknak it az Várban maradot portikáji, az kit már az ben levő hadak distraháltak, aziránt semminemű praetensioja ne lehessen a parte altera.

14. Minek előtű peniglen az Vár resignáltassék, egy hétnek előtű minden nemű szekerek és forspontok előállitassanak.

requiritur refusio: Extorti tamen mille et ducenti floreni ab inelyto comitatu et civitate Agriensi pro conducendo milite, non secus octingenti residuae pecuniae per Posgaium allatae pro reperatione arcis a Domino Magnifico Commendante Nicolao Perényi deponantur.

Ad 10^{um}. Conformiter etiam ad primum punctum relegantur.

Ad 11^{um}. Ratione bonorum mobilium conceditur, ratione immobilium autem relegantur ad 7^{um} punctum.